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Förkunskaper
Grundläggande behörighet. Grundläggande behörighet. Engelska 6, eller motsvarande.

Mål
Delkurs 1: Introduktion till studier av internationellt företagande, 4 hp 
Efter avslutad delkurs förväntas studenten kunna:

redogöra för och diskutera relevanta begrepp inom internationellt företagande•
analysera affärsmiljöns påverkan på det internationella företaget•

Delkurs 2: Perspektiv på internationell affärsmiljö, 11 hp 
Efter avslutad delkurs förväntas studenten kunna:

redogöra för och diskutera utveckling och utmaningar i den internationella 
affärsmiljön, baserat på historisk och samtida analys

•

redogöra för grundläggande begrepp inom nationalekonomi och statsvetenskap 
relaterade till analys av ekonomiska och politiska system i samhället

•

redogöra för utvecklingen av den globala politiska, institutionella och historiska 
affärskontexten och dess organisationer i förhållande till det internationella 

•



företaget
presentera akademiska resultat i skriftlig såväl som muntlig form•

Innehåll
Delkurs 1: Introduktion till studier av internationellt företagande, 4 
högskolepoäng 
Delkursen innehåller:

introduktion till internationellt företagande och dess omgivande samhälle•
branschanalys av ett företag inom en internationell kontext•
praktiska reflektioner kring konkreta affärssituationer och affärsprojekt•
framställning av en skriftlig akademisk rapport samt genomförande av en 
muntlig presentation av dess resultat

•

Delkurs 2: Perspektiv på internationell affärsmiljö, 11 högskolepoäng 
Delkursen innehåller:

en historisk exposé med fokus på regioner och länder relevanta för kursen•
makro and mikroekonomiska aspekter i tillväxtekonomier•
säkerhetspolitik, med fokus på Östersjöregionen och EU:s gränsområden•
statens roll i internationella relationer och i den globala ekonomin inklusive 
kunskap kring Europeiska unionen och andra internationella aktörer som IMF, 
NATO, OECD, FN, Världsbanken och WTO*

•

framställning av skriftliga och muntliga akademiska rapporter, examina och 
presentationer

•

Genomgående innehåller kursen akademiskt och affärsmässigt skrivande och 
presentationer. 
*IMF = Internationella valutafonden, NATO = Nordatlantiska fördragsorganisationen, 
OECD = Organisationen för ekonomiskt samarbete och utveckling och WTO = 
Världshandelsorganisationen

Undervisningsformer
För samtliga delkurser gäller: 
Undervisningen består av föreläsningar, gästföreläsningar samt seminarier. Deltagande 
i gästföreläsning samt seminarier är obligatoriskt, liksom förberedelserna för dem. 
Datum för obligatoriska moment framgår av schemat.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Delkurs 1: Introduktion till studier av internationellt företagande, 4 hp 
Delkursen examineras genom en gruppuppgift och en presentation 4 hp. 
 
Delkurs 2: Perspektiv på internationell affärsmiljö, 11 hp 
Delkursen examineras genom en individuell hemtentamen 2,5 hp, en skriftlig tentamen 
5 hp, en gruppuppgift 2 hp och en presentation 1,5 hp. 
 
För båda delkurser gäller följande: 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. 
 



Betyget på kursen är en sammanvägning av betygen på de olika delkurserna. 
Sammanvägningen baseras på kursens betyg och kursens omfattning (antal 
högskolepoäng). Ju mer omfattande delkurs, desto större vikt får betyget på en given 
delkurs i sammanvägningen. Betyg på moment med betygsskalan G-U tas inte med i 
sammanvägningen. Det krävs dock G på ett dylikt examinationsmoment för att få ett 
betyg på hela kursen. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. Examinator kan undantagsvis 
bestämma att en student som ligger nära gränsen för godkänt betyg får utföra 
kompletterande uppgifter för att nå upp till betyget godkänd. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs i regel 
anonymt.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet: 1IR591 och 1IR592 med 15 hp vardera.

Övrigt
I de fall undervisningsspråket i kursen är engelska kommer även examinationer ges på 
engelska.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur 
För samtliga delkurser gäller: 
Hamilton, L. & Webster, P. The International Business Environment. Oxford: Oxford 
University Press. Senaste upplaga. Utvalda kapitel. Cirka 150 sidor. 
 
Övriga läromedel 
Artiklar, konkreta affärsexempel och övrigt material som tilldelas under föreläsningar. 
Cirka 400 sidor. 
 


